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005.01.WA Program Dukungan Manajemen 3,666,164,077,000 3,666,164,077,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas layanan dukungan manajemen untuk
mendukung pelaksanaan pelayanan prima peradilan
Indikator Kinerja Program :

01.01 Jumlah pengelolaan pelayanan sistem informasi terintegrasi

01.02 Jumlah pengembangan SDM kepagawaian berdasarkan
parameter obyektif

01.03
Jumlah laporan pengelolaan dan pelaporan keuangan yang
transparan dan akuntabel di lingkungan Mahkamah Agung RI
dan Badan Peradilan yang berada dibawahnya.

01.04 Jumlah dokumen rencana program dan anggaran serta
organisasi secara transparan, efektifitas dan efisien

01.05 Jumlah laporan pengelolaan sarana dan prasarana untuk
menunjang pelayanan peradilan

01.06 Jumlah pelaksanaan layanan pimpinan

01.07 Jumlah layanan pengelolaan keamanan, urusan tata usaha,
rumah tangga dan bina sikap mental SDM Mahkamah Agung

06 Terpenuhinya kebutuhan sarana dan prasarana dalam
mendukung pelayanan peradilan
Indikator Kinerja Program :

06.01 Jumlah pengadaan tanah di Lingkungan Mahkamah Agung

06.02
Jumlah pengadaan/renovasi gedung kantor sesuai propotype
yang mendukung sarpras peradilan anak, mediasi dan
disabilitas

06.03 Jumlah pengadaan kendaraan operasional untuk pengadilan
di Lingkungan Mahkamah Agung

06.04 Jumlah pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi
untuk pengadilan di Lingkungan Mahkamah Agung

06.05 Jumlah pengadaan peralatan/fasilitas kantor untuk pengadilan
di Lingkungan Mahkamah Agung

1064 Peningkatan Pelayanan Informasi pada Mahkamah Agung
dan Pengadilan Semua Lingkungan Peradilan 36,497,991,000 36,497,991,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1064.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

34,497,991,000 34,497,991,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

957                    1.00
Layanan 3,105,033,000 3,105,033,000Layanan Hukum

Indikator RO

958                    1.00
Layanan 16,292,163,000 16,292,163,000Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO

963                    1.00
Layanan 3,550,000,000 3,550,000,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Terciptanya layanan informasi manajemen

994                    1.00
Layanan 11,550,795,000 11,550,795,000Layanan Perkantoran

Indikator RO
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1064.TBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1,000,000,000 1,000,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Layanan 500,000,000 500,000,000Pengembangan Aplikasi eCourt Upaya Hukum Kasasi dan PK

Indikator RO

002                    1.00
Layanan 500,000,000 500,000,000Pengembangan SIPP Untuk Penanganan Perkara Kepailitan dan

PKPU
Indikator RO

1064.UAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

1,000,000,000 1,000,000,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 Sistem
Informasi 1,000,000,000 1,000,000,000Peningkatan Fungsi SPPT TI di Pengadilan

Indikator RO

1065 Pembinaan Administrasi Pengelolaan Kepegawaian dan
Pengembangan SDM 9,918,881,000 9,918,881,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1065.EBC           85,625.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 9,918,881,000 9,918,881,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954               85,625.00
Orang 9,918,881,000 9,918,881,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan
Badan Urusan Administrasi 3,013,057,347,000 3,013,057,347,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1066.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

2,977,324,560,000 2,977,324,560,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

994                    1.00
Layanan 2,977,324,560,000 2,977,324,560,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

1066.EBD
               1.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

35,732,787,000 35,732,787,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

955                    1.00
Dokumen 35,732,787,000 35,732,787,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

1067 Pelaksanaan Penyusunan Perencanaan dan Anggaran
serta Penataan Organisasi Mahkamah Agung 20,434,852,000 20,434,852,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1067.EBA                1.00 Layanan,
Laporan, Dokumen, 11,365,324,000 11,365,324,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
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Rekomendasi, Unit 11,365,324,000

Indikator KRO

960                    1.00
Layanan 11,365,324,000 11,365,324,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

1067.EBD
               2.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

9,069,528,000 9,069,528,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

952                    1.00
Dokumen 6,778,332,000 6,778,332,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

953                    1.00
Dokumen 2,291,196,000 2,291,196,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

1068
Pembinaan Administrasi Pengelolaan Perlengkapan
Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung
dan Badan Peradilan yang Berada di Bawahnya

6,924,770,000 6,924,770,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1068.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6,924,770,000 6,924,770,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 6,924,770,000 6,924,770,000Layanan BMN

Indikator RO

1069 Dukungan Pelayanan Pimpinan Mahkamah Agung dan
Tugas Teknis Lainnya 20,460,052,000 20,460,052,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1069.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

20,460,052,000 20,460,052,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

962                    1.00
Layanan 14,760,052,000 14,760,052,000Layanan Umum

Indikator RO

994                    1.00
Layanan 5,700,000,000 5,700,000,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

1070
Pelaksanaan Pembinaan Keamanan, Urusan Tata Usaha,
Rumah Tangga, Bina Sikap Mental di Lingkungan
Mahkamah Agung

211,034,625,000 211,034,625,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1070.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

211,034,625,000 211,034,625,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO
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962                    1.00
Laporan 1,562,452,000 1,562,452,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Meningkatnya kualitas Sumber Daya Manusia di lingkungan
Mahkamah Agung RI

994                    1.00
Layanan 209,472,173,000 209,472,173,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Terpenuhinya kebutuhan operasional dan pemeliharaan kantor
Mahkamah Agung RI

1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan
Mahkamah Agung 347,835,559,000 347,835,559,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1071.EBB               93.00 Unit, m2,
Paket 347,835,559,000 347,835,559,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

951                   92.00 Unit 107,610,442,000 107,610,442,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Terpenuhinya kebutuhan sarana untuk menunjang pelaksanaan
tugas pada Mahkamah Agung

971                    1.00 m2 240,225,117,000 240,225,117,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Terpenuhinya pembangunan dan renovasi gedung serta
prasarana di lingkungan Mahkamah Agung

Jakarta , 10 Juli 2023

Dedi Waryoman

Plt. Kepala Biro Keuangan

NIP 196304071984031002


